产品认证证书
Ⅱ型自愿认证
证书编号:CQC2015010307760141 发证日期:⒛21年 08月 05日
有效期至:⒛31年 08月 05日
至托人名称
及注册地址
制追南名称
及注册地址
生产企业名称
及生产地址
产品名称和系列、
规格、型号
ABB stotz-Kontakt GmbH
Eppe丨 heimer strasse8269123Heide丨 berg Germany
ABB stotz-Kontakt GmbH
Eppe丨 heimer strasse8269123Heide丨 berg Germany
ABB新会低压开关有限公司
广东省江门市新会区今古洲工业开发区
电动机保护用断路器
Ms165`M016⒌ 规格参数详见附件
产品标准干口技术要求  GB厂Γ140482-2020;GB厂 T14048,4-2020
认证模式 产品型式试验+初次工厂检查+获证后监督
上述产品符合 COC1⒉ 000001-2∞ 0认证规则的要求 ,特发此证。
本证书为变更证书,证书首次颁发 日期 :2020年 08月 14日
证书有效期 内本证书的有效性依据 发证机构的定期监督获得保持。
可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站 (-,cnca gov cn)查 验证书信息
授权签字人   签发
jttρ ∶//"WW cqc com cn
佟
囤
眵
护
母
∪矽
中国 ·北京 ·南四环西路188号9区 1000,o 电话 : +86 10 83886666
■■
■■
■
■
()(2) 008980⊥
■
■
CERTIFlCATE OF PRODUCT CERTIFICATION
TYPE Ⅱ CQC CERTlF丨 CAT丨○N
CERΠ F】CATE No,: CQC2015010307760141 Va"d from:Aug O5`2021
Va"d unt":Aug O5`2031
NAME AND REG:sTERED
ADDREss OF THE APP凵CANT
NAME AND REG1sTERED
ADDREss0F THE
MANVFACTVRER
NAME AND LOCAT10N
0F THE FACT0RΥ
PR0DVCT NAME氵 MODEL
AND sPEC1F1CAΠ0N
THE sTANDARDs AND
TECH N:CAL REQV1REM ENTs
F0R THE PR0DVCTs
Π PE OF CERΠ F】CAΠoN
sCHEM Es
ABB stotz-Kontakt GmbH
Eppelheirner strasse8269123Heidelberg Germany
ABB stotzˉ Kontakt GmbH
Eppelheimer strasse8269123Heidelberg Germany
ABB XinhVi Low Vokage sw"chgear Co J Ltd
Jinguzhou Industrial Deve丨 opment Zone`Xinhui E冫 istrict`
P,R,China
MotoΓ  protection circuit breaker
Ms165`M0165;see the Appendix
GB/T14048,2ˉ 2020jGB/T14048,4-2020
Jiangmen City`Guangdong Province`
Type Tesung° f Pr。dvCt+In"ial Factory Insρ ecu° n+F。lloW up Factory1nsρ eCtlon
This is to Certify thatthe above menuoned pr° duCt(s)compl es with the requirements of cediΠ caⅡon rules of CQC12ˉ 000001-2020
Date of origina丨 issued∶ Aug14`2020
The va"dity of1he certincate is sublectto positive resu"ofthe regu丨 ar fo"ow uρ  inspection by issuing certiΠ cation body un刂 lthe exρ iry date
The certficate informat丨 onis aˇ ai丨 ab丨 e through the QR code below or CNgVs webste∶ www cnca goˇ cn
slGNATVRE
谢肇JL
CⅢNA QVAL「Y CERllFICAmoN cENrRE
∶//""w cqc cglL cn
扑
吾
佟
囤
眵   d 矽
section 9, No 188, Nansihuan Xilu, BeiJing 100070 P R China TeI∶  +86 10
■■
■■
■
■
■
C(2) 008980⊥
■
产品认证证书
Ⅱ型自愿认证
证书编号 :CQmO1sO1oBO,T60"1
本证书及附件应同时使用`信息查验说明见证书页
上报参数 :
Ms165`Mo165
∪imp∶ 8kV;
Ui∶ 1000V;
Ue∶ AC400V AC690V;
In∶ 10-16A`14ˉ 20A`18-25A`23-32A`30-42A`40-54A`52ˉ 65A`62-73A`70-80A(Ms165);
16A`20A`25A`32AJ42A`54A`65`73J80A(Mo165)氵
过电流脱扣嚣类型:热磁式(Ms165)`电磁式(M0165);
AC400V∶
ks〓 ku〓 100kA(Ms165-16,M0165丬 6`Ms165-16B`M0165-16B`Ms165ˉ 20JM0165-20`
Ms165ˉ 20B`Mo165-20BJ Ms165-25`M0165-25`Ms165-25B`Mo165-25B`Ms165-32`
M0165-32`Ms165-32Bf Mo165-32B);
ks〓 ku〓 50kA(Ms165-42`Mo165-42`Ms165-42B`Mo165-42B冫
ks〓 30kA`丨 cu〓 50kA(Ms165-54JMo165-54`Ms165ˉ 54B`Mo165-54B`Ms165-65`
Mo165-65`Ms165-65B`Mo165-65B);
ks〓 ku〓 30kA(Ms165-73`Mo165-73`Ms165ˉ 80JM0165-80);
AC690V∶
|Cs〓 |cV〓 10kA(Ms165-16`Mo165-16Ⅰ Ms165-16B`Mo165丬 6B`Ms165ˉ 20`Mo165ˉ 20`
Ms165ˉ 20B`Mo165-20B`Ms165-25`Mo165-25`Ms165-25B`Mo165-25B`Ms165-32`
M0165-32氵 Ms165-32B`Mo165-32B`Ms165-42`M0165-42`Ms165-42B`Mo165-42B);
ks=6kA`ku〓 8kA(Ms165-54JMo165-54`Ms165-54B`Mo165-54B`Ms165-65`
Mo165-65`Ms165-65B`M0165-65B`Ms165-73`Mo165ˉ 73`Ms165-80`Mo165ˉ 80l;
趔扌景侣出趋另刂:A;
使用类别:AC-3JAC-3e氵
适用频率:50/60H石
适用于隔离;
脱扣级别:1⒐
极数:3△
第 1页 共 3页
纸号 : 89801
中国质量认证中心
佟
囤
喁
护
吾
∪
上ttρ ∶//www cqc com cn 中国 ·北京 ·南四环西路188号9区  1000Zo 电话 : +86 10 83886666
■■
■■
■■
■ ■
产品认证证书
Ⅱ型自愿认证
证书缟号:COC2015010sO776010i
本证书及附件应同时使用 `信息查验说 明见证书页
配用的辅助触头:
(HKF1∶CQC证书编号 CQC2010010304397265)
lth∶ 5A;
ACˉ 1⒌ Ue/Ie∶ 24V/3A`120V/3Af240V/1.5A∶
DC-13∶ Ue/|e∶ 24V/1AJ125V/0,27A`250V/0.11A;
1No1NCJ2No;
(sK1`HK1`CK1∶ CQC证丰s纬护号CQC2010010304397264)
Ith∶ 6A;
AC-15∶ Ue/le∶ 24V/6A`110ˉ 120V/6A`220-240V/4A`400V/3A`690V/1A;
DC-13∶ Ue/le∶ 24V/2AJ110-125V/0.55A`250V/0.27A`400V/0.15A`600V/0,15A;
1No1NCJ2N0`2NC
第 2页 共 3页
纸号 : 89801
中国质量认证中心
佟
囤
眵
㈥
七
∪
Dttp∶ //www cqc com cn 中国 ·北京 ·南四环西路188号9区 1000Zo 电话 :+8610
■■
■■
■
■ ■
■
■■
■■
产品认证证书
Ⅱ型自愿认证
证 书编号 :COOzO1sO1030,T60i01
本证书及附件应同时使用`信息查验说明见证书页
型号解释 :
Ms 165  ̄16 B
第 3页 共 3页
纸号 : 898O1
3 4
1.Product series/产 品系列 (Ms or Mo)。
2.Basic Type/基本框架。
3,Curren"ange/电流等级`max。
Current/最 大电流。
4B∶ Rai|Ⅵ
`ay App|icationj without B∶
norma丨 type/
B∶ 适用于铁路`没有 B∶ 普通型号。
中国质量认证中心
tp∶ //www cqc c° m Cn
佟
囤
眵
护
母
忉
中国 ·北京 ·南四环西路188号9区  1000zo 电话:+B610
■
■
■
■
2